

Dodávateľ : VARES s.r.o. Chalúpkova 25 974 01 Banská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31635709 DIČ: 2020461883 IČ DPH : SK2020461883 OS Banská Bystrica oddiel Sro Vožka č. 2945/S Banka : Ľudová banka, a.s. Banská Bystrica SWIFT : Číslo účtu : 4280022607/3100 IBAN : SK94 3100 0000 0042 8002 2607 Tel.: 048 4152953 Fax : 048 4151929 Faktúru vyhotovil : Lopejský Samuel		Faktúra číslo : 011068 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 110027 Obec Klenovec Nám. K Salvu č.1 980 55 KLENOVEC <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>08.03.2011</td> <td>08.03.2011</td> <td>22.03.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	08.03.2011	08.03.2011	22.03.2011	Forma úhrady :			Spôsob dopravy :			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																			
08.03.2011	08.03.2011	22.03.2011																			
Forma úhrady :																					
Spôsob dopravy :																					
Konštantný symbol : 0008																					
Dod. a plat. podmienky :																					

Fakturuje Vám:
pripojenie účastníka na TKR, Domov dôchodcov, Partizánska 861

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	202036	Kábel coax. F11 TSVM dvojité tienenie samonos.	20	26,00	m	0,70	18,20
2	202032	Kábel coax. 4,8 F6TSV WHITE RG6	20	106,00	m	0,29	30,74
3	202617	Konektor F kompres. PCT-DRS-6 4,8	20	10,00	ks	0,35	3,50
4	200172	Konektor crimp. 7,25 DV F15	20	2,00	ks	0,57	1,14
5	200299	Odbočovač PTO 08	20	2,00	ks	12,02	24,04
6	200633	Kábelová príchytka s klincom UG 7mm	20	42,00	ks	0,02	0,84
7	201973	Rozbočovač PCT-1000-2W	20	1,00	ks	1,33	1,33

Základ pre DPH 20 % : 79,79

DPH 20 % : 15,96

Celková suma s DPH	95,75
Celková fakturovaná suma: EUR	95,75
Informatívna celková fakturovaná suma SKK	2 884,56

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka :

VARES s.r.o.
 Chalúpkova 25
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 31635709, DIČ: SK2020461883
 tel./fax: 048/4152953